
 
 

РОЗДОЛЬНЕНСЬКА 

РАЙОННА РАДА 

 

РЕСПУБЛІКИ КРИМ 

     РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ 

     РАЙОННЫЙ СОВЕТ 

 

      РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

  КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ 

РАЗДОЛЬНОЕ 

 

 БОЛЮГИНИНЪ ШУРАСИ 

внеочередная сессия I созыва 

 

 РЕШЕНИЕ № 558-1/16 

 

04 октября 2016 г.                            

пгт Раздольное  

                          

О принятии муниципальной программы «Подготовка 

документов территориального планирования и 

градостроительного зонирования муниципального 

образования Раздольненский район Республики 

Крым на 2016-2017 годы» 

 

В целях повышения эффективности бюджетных расходов и 

совершенствования системы управления и распоряжения муниципальным 

имуществом муниципального образования Раздольненский район, 

руководствуясь Постановлением Совета министров Республики Крым от 

19.08.2014 № 272 «О Порядке разработки, реализации и оценки 

эффективности государственных программ Республики Крым», статьи 44 

Устава муниципального образования Раздольненский район Республики 

Крым, принимая во внимание рекомендации комиссии районного совета по 

экономической, бюджетно-финансовой, налоговой политике, имущественным 

и земельным отношениям от 04.10.2016, районный совет 
 

Р Е Ш И Л: 
 

1. Принять муниципальную программу «Подготовка документов 

территориального планирования и градостроительного зонирования 

муниципального образования Раздольненский район Республики Крым на 

2016-2017 годы» (прилагается). 

2.   Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подписания. 

3.  Решение обнародовать на сайте Администрации Раздольненского 

района (http://razdolnoe-rk.ru/). 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить                                  

на комиссию Раздольненского районного совета по экономической, 

бюджетно-финансовой, налоговой политике, имущественным и земельным 

отношениям. 

 

 

Заместитель председателя  

Раздольненского районного совета                                                     С.Кинаш                                                              
 


